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Bros Granulat Na Myszy i Szczury 140g

Cena 11,31 zł

Numer katalogowy 5904517208261

Kod producenta 5904517208261

Waga 140

Opis produktu
Bros Granulat Na Myszy i Szczury 140g - Opis Produktu

Trutka jest atrakcyjna dla gryzoni ze względu na odpowiednią wielkość i twardość granulatu oraz specjalne dodatki smakowe.
Granulki zawierają tylko substancje pokarmowe bez stosowanych w innych trutkach wypełniaczy. Zawiera silnie wabiącą
przynętę i wykazuje skuteczność już po jednokrotnym spożyciu. Działa z kilkudniowym opóźnieniem, dzięki czemu szkodniki
nie kojarzą trutki ze śmiercią innych osobników. Wykazuje działanie mumifikujące i zawiera substancję zapobiegającą
przypadkowemu spożyciu przez ludzi i zwierzęta domowe. Wyjątkowo atrakcyjny dla gryzoni dzięki aromatowi zboża. Preparat
dla użytku profesjonalnego BROS GRANULAT jest przeznaczony do zwalczania myszy domowej (mus musculus), oraz szczura
wędrownego (rattus norvegicus) wewnątrz i wokół budynków.

Bros Granulat Na Myszy i Szczury 140g - Dane Techniczne

Skład: Bromadiolon 0,05 g/kg (0,005%)
Opakowanie: 140g

Bros Granulat Na Myszy i Szczury 140g - Sposób Użycia

Zwalczanie myszy: wykładać w porcjach do 50 g w karmniku deratyzacyjnym, umieszczonym na każde 10 m²
Zwalczanie szczurów: wykładać do 100 g granulatu w karmniku deratyzacyjnym, umieszczonym na każde 10 m²

Dodatkowe informacje

Dozwolone jest jedynie stosowanie produktu w dostępnych w sprzedaży, zabezpieczonych przed niepożądanym otwarciem
karmnikach deratyzacyjnych. Karmiki te powinny być przytwierdzone do podłoża i oznakowane tak, aby było oczywiste, że
zawierają produkty gryzoniobójcze. Nie dotykać produktu gołymi rękami, stosować odpowiednie rękawice ochronne. Wykładać
w miejscach występowania gryzoni, w pobliżu ich nor, miejsc żerowania i na ścieżkach przebiegu. Co 3-4 dni uzupełniać
zjedzoną , oraz wymieniać uszkodzoną i zanieczyszczoną przynętę, aż do całkowitego wytępienia gryzoni. Gryzonie są bardzo
nieufne i posiadają doskonały węch, dlatego rękawice i pojemniki stosowane do wykładania granulatu muszą być wolne od
jakichkolwiek zapachów. Przed zastosowaniem środka należy ocenić liczebność gryzoni, oraz uwzględnić dane dotyczące ich
oporności. W przypadku stwierdzenia, lub podejrzenia oporności na bromadiolon, należy zastosować produkt z inną substancją
z grupy rodentycydów.
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